
回覧 
平成 30年 11月吉日 

餅つき大会開催のご案内 

 

み ど り が 丘 自 治 会 

会 長 早﨑 悦子 

行事文化部長 竹内 里樹 

 

初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

本年度も恒例となりました、餅つき大会を 12月 16日(日)に開催します。 

イベントとして餅つき体験、鏡餅つくり体験を、また自治会員様向けサービスとして 

ぜんざい・雑煮の無料提供を行います。 

皆様のご来場をお待ちしておりますので、是非参加ください。 

 

開催日時 平成 30 年 12 月 16 日(日) 10 時～13 時（予定）雨天時決行 

催し内容 1. 餅つき及び鏡餅つくり体験 

10 時～ ※餅つき、鏡餅つくりは 2 回（2 臼）行います。 

     2. ぜんざい･雑煮の試食会 

       11 時～ ※オーダーを各 100 食頂いた時点で終了となります。 

注意事項 ぜんざい・雑煮はお持ち帰りできません！ 

     手作り鏡餅はお持ち帰りできますが食用にはできません！ 

 


